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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klosz znicza elektrycznego do wykorzystania przez 

producentów z branży zniczowo-świecarskiej. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać klosza znicza elektrycznego w formie imitacji 

płomienia świecy według wzoru przemysłowego wyraża się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia klosz znicza elektrycznego w widoku z przodu, fig. 2 – odmianę klosza znicza 

w widoku z przodu, fig. 3 – klosz z fig. 1 w widoku z lewej strony, fig. 4 – klosz z fig. 1 w widoku z prawej 

strony, fig. 5 – klosz z fig. 2 w widoku z lewej strony, a fig. 6 – klosz z fig. 2 w widoku z prawej strony. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Klosz znicza według wzoru przemysłowego w formie imitacji płomienia świecy charakteryzuje się 

tym, że w widoku z przodu ma wyraźny falisty rowek środkowy przebiegający od szczytu klosza 

w postaci rozszczepionego wierzchołka, w kierunku jego podstawy, z którą jest połączony. Po jednej 

stronie rowka środkowego, zarys klosza stanowi stopniowana linia falista, której stopień jest w miejscu 

nałożenia się imitacji języczka zewnętrznego na imitację języczka wewnętrznego. W widoku z lewej 

strony, linie zarysów nałożonych na siebie języczków imitujących płomień świecy mają kształty 

paraboliczne o wspólnej osi symetrii. 

Odmiana klosza według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że w widoku z przodu ma 

wyraźny falisty rowek środkowy przebiegający od szczytu klosza w postaci rozszczepionego 

wierzchołka, w kierunku jego podstawy, z którą jest połączony. Po jednej stronie rowka środkowego, 

zarys klosza stanowi stopniowana linia falista, której stopień jest w miejscu nałożenia się imitacji 

języczka zewnętrznego na imitację języczka wewnętrznego, przy czym w widoku z lewej strony, linie 

zarysów nałożonych na siebie języczków imitujących płomień świecy mają kształty paraboliczne 

o wspólnej osi symetrii. 

Po drugiej stronie rowka środkowego, zarys klosza stanowi stopniowana linia falista, której 

stopień jest w miejscu nałożenia się imitacji drugiego języczka zewnętrznego na imitację języczka 

wewnętrznego, przy czym w widoku z lewej strony, linie zarysów nałożonych na siebie języczków 

imitujących płomień świecy mają kształty paraboliczne o wspólnej osi symetrii. 
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Ilustracja wzoru 
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